

Položkový rozpočet - vícepráce								
S:	BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST						
O:	SO 323	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ B1 - po šachtu Š12						
R:	ZL	Změnové listy č. 12 a č.13						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	Celkem vč. DPH
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>528 307,48</b>		<b>639 252,05</b>
40	286142621	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 300x6000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá DIN UR2 335/300	m	515,2678	964,27	496 857,28	21,00	601 197,31
		500,26*1,03		515,2678				
41	28656394	Kroužek svařovací ULTRA-RIB 2 DN 300 DIN UR2	kus	106,0000	296,70	31 450,20	21,00	38 054,74
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>612 326,66</b>		<b>740 915,25</b>
42	286142651	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 400x6000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá DIN UR2 450/400	m	298,4528	2 051,67	612 326,66	21,00	740 915,25
		289,76*1,03		298,4528				
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>32 201,88</b>		<b>38 964,27</b>
43	113151113	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m <sup>2</sup>	15,05000	163,50	2 460,68	21,00	2 977,42
		vč. rozšíření : 7*(1,35+0,8)		15,05				
44	113108310	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m <sup>2</sup>	12,25000	177,00	2 168,25	21,00	2 623,58
		vč. rozšíření : 7*(1,35+0,4)		12,25				
45	113107535	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.35 cm	m <sup>2</sup>	10,80000	544,00	5 875,20	21,00	7 108,99
		((7+9)/2)*1,35		10,8				
46	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	82,90	331,60	21,00	401,24
		2*2		4				
47	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m <sup>2</sup>	12,15000	11,70	142,16	21,00	172,01
		(7+(2*0,5)+(2*0,5))*1,35		12,15				
48	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m <sup>3</sup>	24,70596	47,85	1 182,18	21,00	1 430,44
49	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m <sup>3</sup>	24,72336	31,16	770,38	21,00	932,16
50	58344198	Štěrkodrtě frakce 0-63 B	t	48,91226	394,00	19 271,43	21,00	23 318,43
		(7+(2*0,5)+(2*0,5))*(3,37-0,15-0,6-0,49)*1,35*1,89		48,91226				
<b>Díl: 21</b>		<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>277,14</b>		<b>335,34</b>

51	212752213U00	Trativod plast trubka D 160 +lože	m	1,28850	215,08	277,14	21,00	335,34
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>22 605,23</b>		<b>27 352,33</b>
52	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m <sup>2</sup>	12,15000	207,50	2 521,13	21,00	3 050,57
		9*1,35		12,15				
53	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m <sup>2</sup>	10,80000	166,50	1 798,20	21,00	2 175,82
		8*(1,35)		10,8				
54	573231110	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m <sup>2</sup>	15,05000	7,30	109,87	21,00	132,94
55	573111113	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt 1,5 kg/m2	m <sup>2</sup>	12,25000	45,20	553,70	21,00	669,98
56	565171211	Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 10 cm, plochy 101-200 m2	m <sup>2</sup>	12,25000	857,00	10 498,25	21,00	12 702,88
57	577132111	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m <sup>2</sup>	15,05000	371,50	5 591,08	21,00	6 765,21
58	599142111	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	14,00000	109,50	1 533,00	21,00	1 854,93
		2*7		14				
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>4 170,80</b>		<b>5 046,67</b>
59	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	4,00000	247,50	990,00	21,00	1 197,90
60	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	28,00000	75,00	2 100,00	21,00	2 541,00
		2*7*2		28				
61	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	14,00000	44,90	628,60	21,00	760,61
62	919731121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	14,00000	32,30	452,20	21,00	547,16
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>111,60</b>		<b>135,04</b>
63	979024441	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,00000	27,90	111,60	21,00	135,04
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>3 895,45</b>		<b>4 713,49</b>
64	979083112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	8,31600	36,99	307,61	21,00	372,21
65	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,01940	57,16	229,75	21,00	278,00
66	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	52,25220	10,06	525,66	21,00	636,05
		4,0194*13		52,2522				
67	001	Poplatek za uložení asfaltu	t	4,01940	704,69	2 832,43	21,00	3 427,24
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 638,88</b>		<b>6 823,04</b>
68	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	61,39895	91,84	5 638,88	21,00	6 823,04
<b>VÍCEPRÁCE CELKEM</b>						<b>1 209 535,12</b>		<b>1 463 537,49</b>